
ZOOPRAHA 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HLAVNÍHO MESTA PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 OD PRAHA 7 

TEL: • FAX: --...
• U S VERE.JNOSTI 

PRAHA~ 

IT O 'V 

SMLOUVA O VYPUJCCE 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČO:00064459, DIČ:CZ00064459 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále vypůjčitel) 

a 

CARU Praha s.r .o. 
U Čističky 358, 250 87 Machov 
IČO: 64581551, DIČ: CZ64581551 
zastoupená Ing. Vladimírem Zdražilem, jednatelem 
(dále půjčitel) 

uzaviraji na základě vzájemné shody v souladu s ustanovením § 2193 a následujlcich zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnl pozdějších předpisů tuto smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o výpůjčce jsou dva kontejnery, jeden 20 • chladirenský kontejner určený 
pro krmivářské oddělen/ Zoo Praha a druhý 20 · universální kontejner určený pro odděleni 
marketingu a PR Zoo Praha (dále jen předmět výpůjčky). 

2. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky. 
3. Doba vypůjčky se stanoví od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 
4. Nedllnou součásti této vypůjčky je doprava kontejnerů do Zoo Praha i zpět k půjčiteli. 
5. Tato vypůjčka je poskytnuta bezplatně. 

zs. 



Článek li. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčltel je povinen předat vypůjčiteli věc ve stavu způsobilém k řádnému užlvánl. 
2. Vypůjčitel je oprávněn užfv,at věc řádně a v souladu s účelem, který byl ve smlouvě dohodnut nebo 

kterému obvykle sloužl; je povlnen chránit ji před poškozením, ztrátou nebo zničen lm. 
3. Nenl-li dohodnuto jlnak, nesml vypůjčitel přenechat věc k užívání jinému. 
4. Vypůjčitel je povinen věc vrátit, jakmile jl nepotřebuje, nejpozději však do konce stanovené doby 

zapůjčeni. 

5. Půjčitel může požadovat vráceni věcl i před skončením stanovené doby vypůjčeni, jestliže vypůjčitel 
věc neužlvá řádně nebo jestliže ji užlvá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

6. Vypůjčitel umlstl u expozice medvěda lednlho po dobu trvánl výpůjčky dle této smlouvy děkovnou 
cedulku s textem: .. Děkujeme Caru Praha s.r.o. za bezplatné vypůjčen! kontejneru, kterým 
podporuje chov medvěda ledniho". 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a uzavlrá se 
na dobu určitou do 31. 12. 2019. Smluvnl strany mohou tuto smlouvu plsemně vyppvědět. 

Výpovědnl lhůta činí v takovém přlpadě 30 dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvnl straně. 
2. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řldí obecně platnými pravnlmi předpisy české republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl. 
3. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvnlch stran. 
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotovenich, z nichž každa smluvní strana obdrž! jedno. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlas!, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
6. Půjčitel bere na vědomi, že vypůjčitel je vazan zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 

souhlas! s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím vypůjčitele v registru smluv. 
Půjčitel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí 
se zveřejněnlm osobnlch údajů ve smlouvě obsažených. 

7. Smluvní strany souhlas! se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 
smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetlm osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přlstupu 
k informaclm, ve zněni aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejněni, a rovněž prohlašuji, 
že nic z obsahu této smlouvy nepovažuj! za obchodní tajemství. 

2 8 -12- 2018 V Praze dne ............................. . 

za vypůjčitele 
Zoologicka zahrada hl. m. Prahy 
Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

za pu1c1 e e 
CARU Praha s.r.o. 
Ing. Vladimir Zdražil 
jednatel 




